

PORTARIA Nº 018/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caridade, no uso das atribuições que lhe são conferidas na alínea "c", do inciso IV, do Art. 16, da Resolução nº 005/98, (Regimento Interno da Câmara Municipal de (Caridade), de 30 de Novembro de 1998.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Senhor FRACISCO TIAGO CATUNDA AIRES, das funções de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE IMPRENSA DA Câmara Municipal de Caridade. Portaria de Admissão Nº 002/2021 – Nomeado em 04 de Janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e retroagindo os efeitos legais e financeiros a 31 de Janeiro de 2021.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Caridade, aos 01 de Fevereiro de 2021.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se.

FRANCISCO ALEXANDRE LOPES PELÚCIO
Presidente

ANTÔNIO FÁBIO DIAS FERREIRA

1º Secretário

FRANCISCO CÍCERO UCHÔA ALMEIDA 2ª Secretária

Feo liceto Uchoa Almeida

1